
Budowa drogi dojazdowej w Zytniowie; oznaczenie sprawy: PRG.271.6.2025

Rudniki, dnia 13.05.2025 r.

Gmina Rudniki
ul. Wojska Polskiego 12A
46-325 Rudniki

oznaczenie sprawy: PRG.271.6.2025

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt l ustawy Pzp na:

Budowa drogi dojazdowej w Żytniowie

Zamawiający informuje, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia następującą
kwotę: 975 000,00 zł brutto.

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r. póz. 1320), udostępnia informację z otwarcia ofert.

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 13.05.2025 roku o godz. 09:05, otwarte
zostały oferty następujących wykonawców:

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy, NIP Ceny zawarte
w ofertach (brutto)

l.
PHU ARGO ARKADIUSZ GÓRA
ul. Dębowa 8, 42-714 Lisów

NIP 5751218535
l 106 371,29 zł

2.
PDTRAKTSp.zo.o.

ul. Matejki l, 46-200 Kluczbork
NIP 7511780178

996 974,11 zł

3.
RAFALINSp.zo.o.S.K.

ul. Malicka 42, 42-290 Blachownia
NIP 5732909072

l 255 985,36 zł

4.
Hucz Sp. z o.o. S.K.

ul. Częstochowska 14, 42-283 Baronów
NIP 5751885237

1157 497,23 zł

5.
P.U.H. „DOMAX" Arkadiusz Mika
ul. Grabińska 8, 42-283 Boranów

NIP 5751383487
868 088,90 zł

6.
Młynek Kruszywa Sp. z o.o.

ul. Budowlanych 50, 45-123 Opole
NIP 7543347964

965 892,17 zł



Budowa drogi dojazdowej w Zytniowie; oznaczenie sprawy: PRG.271.6.2025

7.
ADAC-LEWAR Sp. z o.o.

ul. Słoneczna 11, 42-141 Przystajń
NIP 5742055424

899 346,27 zł

8.
P.U.H. BUD-M ET JAROSŁAW KAŁMUK

Praszczyki 62A, 42-140 Panki
NIP 5741006553

962 075,36 zł

9.
REMOSTSp.zo.o.S.K.

ul. Wielkie Przedmieście 26, 46-300 Olesno
NIP 5741976926

910 172,53 zł

10.
VIANKOSp.zo.o.

ul. Waryńskiego 3, 47-120 Zawadzkie
NIP 7561987119

710 505,75 zł

11.
OLSSp.zo.o.S.K.

ul. Chopina 2, 42-700 Lubliniec
NIP 5751886343

980 605,78 zł

12.
F. H. „EURO-STANDARD" Antoni Król Andrzej Król S.K.

ul. Oświęcimska lOOa, 45-641 Opole
NIP 7542626107

982 770,00 zł

13.
P.H.U. „LARIX" Sp. z o.o.

ul. Klonowa 11, 42-700 Lubliniec
NIP 5751839378

882 125,89 zł

14.
BITUM Sp. z o.o.

Lipie Śląskie ul. Cegielniana 20, 42-700 Lubliniec
NIP 5751663011

805 442,44 zł

Administratorem Państwa danych osobowych jest Wójt Gminy Rudniki, administrator
wyznaczył Inspektora Danych Osobowych, z którym można się kontaktować pod adresem
e-mail: iod@rudniki.pl.
Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. l lit. C RODO w celu
związanym z przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego,
prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji -firmą przetwarzającą dane jest
platformazakupowa.pl, którego operatorem jest Open Nexus Sp. z o.o. Pełna treść klauzuli
informacyjnej dostępna jest w rozdziale II SWZ.

w

fS,--^taner sz


